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Till Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 
 
 

Konstpelare i Enskede – Årsta, svar på skrivelse från       
Jan Olof Larsson (s) 
 
 
Förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelsen. 
2. Skrivelsen överlämnas till kulturförvaltningen. 

 
  
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef ekonomi och 

stadsmiljö 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kultur- och Agenda 21 ansvarig vid avdelningen 
ekonomi och stadsmiljö.  
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslöt 2005-03-22 en skrivelse om Konstpelare i 
Enskede-Årsta skulle överlämnas till förvaltningen för beredning. Försla-
get från Jan Olof Larsson (s) är att sätta upp ett antal konstpelare i stadsde-
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len för att användas av lokala konstnärer. Därigenom skulle lokala konst-
närer ges möjlighet att visa sina verk och innevånarna få kulturupplevelser 
i vardagen och möta bilder som inte är reklam.  
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen anser att förslaget med konstpelare skulle ge uppmuntran 
till stadsdelens konstnärer och ge besökare och boende en möjlig att se 
konst i vardagen. 
  
Förvaltningen har haft underhandskontakt med kulturförvaltningens 
konstkansli, som ansvarade för den konstpelare som fanns på torget i Da-
len kulturhuvudstadsåret 1998. Med erfarenhet från kulturhuvudstadsåret 
ställer sig konstkansliet dock tveksam till om staden är huvudman för den-
na typ av projekt, då det under kulturhuvudstadsåret visade sig vara både 
kostsamt och svåradministrerat. Projektet med konstpelare faller normalt 
inte inom stadsdelsförvaltningens målgrupp för kulturbidrag. 
 
Förslaget med konstpelare på stadsdelens torg är ett bra initiativ. Att ge 
utövande konstnärer en chans att visa sin konst och ge boende och besöka-
re en möjlighet att se bilder som inte är reklam är bra. 
Men med tidigare erfarenhet från kulturhuvudstadsåret föreslår förvalt-
ningen att inte sätta upp konstpelare, då de ekonomiska och personella 
resurserna inte räcker till. 
Skrivelsen kommer att skickas till kulturförvaltningens konstkansli med 
förhoppning att de har resurser att genomföra ett projekt med konstpelare i 
vår stadsdel eller att arbeta vidare med förslaget. 
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